
Bewerbsnummer: 1451MSBS Seite 1

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2023 by Sven Flossmann 
Version 1.0.7.0

Ausdruck: 06.01.2025 06:20:37 Timing: ALGE TdC 8000/8001

SV INNGAU Sparkassen-Cup 5 
Slalom

ERGEBNISLISTE 04.01.2025 
Sudelfeld

Organisator: Skiclub Aising-Pang
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: K. Hollnaicher SV DJK Kolbermoor Streckenname: Waldkopf
Rennleiter: K. Rehe SC Aising-Pang Höhen (Start/Ziel/Diff): 1170 m / 1030 m / 140 m
Trainervertreter: H. Fietz SC Rosenheim Streckenlänge: 140 m
Auswertung / Zeitnahme: M. Druml-Reheis, SC Aising-Pang

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A. Maier SC Aising-Pang A. Maier SC Aising-Pang
Tore / R.-Änder.: 59 / 45 49 / 46
Vorläufer: L. Kleine SC Rosenheim L. Kleine SC Rosenheim

J. Bareiss SV Schwäbisch Gmünd E. Kühbandner SC Aising-Pang
J. Bareiss SV Schwäbisch Gmünd

Startzeit: 11:15 14:30
Wetter / Schnee: Sonnig / Neuschnee Temperatur (Start/Ziel): -12 °C / -11 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 9 31641 REHEIS, Christina 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 43,95 44,66 1:28,61 101,95
2 22 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein 46,17 46,55 1:32,72 4,11 138,42
3 2 31642 NOE, Marlene 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 45,60 47,45 1:33,05 4,44 141,34
4 17 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling 46,20 46,94 1:33,14 4,53 142,14
5 19 30297 HUBER, Amelie 2011 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA 46,16 47,25 1:33,41 4,80 144,54
6 13 31914 KASTNER, Marlene 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 46,95 46,79 1:33,74 5,13 147,47
7 7 31643 MAERZ, Katharina 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 49,71 50,43 1:40,14 11,53 204,25
8 20 30553 OBERPICHLER, Agnes 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen 50,89 52,33 1:43,22 14,61 231,58

--- 1 33196 SCHIMANKE, Wilma 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NIZ --- ---
--- 3 33596 MUELLER, Emilia 2012 BSV-CH BSC Surheim DIS --- ---
--- 4 31899 AUER, Marlena 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen DIS --- ---
--- 5 31904 VOGLER, Sophie 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen DIS --- ---
--- 6 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV Brannenburg DIS --- ---
--- 8 29463 SCHLEITH, Emma 2012 BSV-IG ASV Flintsbach DIS --- ---
--- 10 31916 KLUBITSCHKO, Emmi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NIZ --- ---
--- 11 31313 WOELKHAMMER, Miriam 2012 BSV-IG SC Bad Aibling DIS --- ---
--- 12 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 14 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 15 31609 REHRL, Antonia 2011 BSV-CH BSC Surheim 49,02 DIS ---
--- 16 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 18 33567 PERSIGEHL, Valentina 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 49,46 DIS ---
--- 21 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---
--- 23 33925 RIESEMANN, Sophia 2011 BSV-CH SV Taching 48,59 NAS ---
--- 24 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC Rosenheim 45,80 NIZ ---
--- 25 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD NIZ --- ---

U16 weiblich
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
1 36 28612 LAPPER, Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 40,62 41,65 1:22,27 45,69
2 37 28836 REHEIS, Julia 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 41,40 42,06 1:23,46 1,19 56,25
3 28 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SC Rosenheim 40,90 42,70 1:23,60 1,33 57,49
4 26 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC Surheim 43,00 43,83 1:26,83 4,56 86,15
5 27 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf 42,49 44,54 1:27,03 4,76 87,93
6 29 29425 DETTENDORFER, Anna 2010 BSV-IG SV Nussdorf 43,39 44,92 1:28,31 6,04 99,28
7 31 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC Rosenheim 43,90 44,86 1:28,76 6,49 103,28
8 30 28834 GOEBEL, Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 44,56 45,76 1:30,32 8,05 117,12
9 39 29858 HASSLBERGER, Lena 2010 BSV-CH SC Ruhpolding 47,66 49,01 1:36,67 14,40 173,46

--- 32 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim NIZ --- ---
--- 33 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 42,04 NIZ ---
--- 34 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg DIS --- ---
--- 35 33083 SCHIMANKE, Ida 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 38 29402 SCHLITTENBAUER, Marie 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 43,29 NIZ ---

U14 männlich
1 67 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 42,21 42,80 1:25,01 92,61
2 66 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 42,41 43,79 1:26,20 1,19 103,58
3 56 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 43,69 45,32 1:29,01 4,00 129,47
4 58 32701 DOERING, Simon 2011 NSV LSKW Bad Lauterberg 44,21 45,42 1:29,63 4,62 135,19
5 49 30398 KRAUSE, Stefan 2012 BSV-CH SC Ruhpolding 45,83 48,74 1:34,57 9,56 180,71
6 64 31230 KLUBITSCHKO, Matti 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 46,87 48,89 1:35,76 10,75 191,67
7 55 31913 KASTNER, Maxi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 47,62 49,36 1:36,98 11,97 202,92
8 47 30214 MUELLER, Constantin 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 47,49 49,83 1:37,32 12,31 206,05
9 65 29494 LANGER, Luis 2011 BSV-IG TUS Raubling 49,60 50,90 1:40,50 15,49 235,35

10 44 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl 49,89 50,93 1:40,82 15,81 238,30
11 43 31393 FELLNER, Leopold 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 50,30 51,41 1:41,71 16,70 246,50
12 41 31683 HOLZNER, Vincent 2012 BSV-IG WSV Samerberg 49,81 52,30 1:42,11 17,10 250,19
--- 42 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding NIZ --- ---
--- 45 30455 HOF, Bryan Finley 2012 WSV SK Winterberg 52,04 NIZ ---
--- 46 31326 EPPLER, Lukas 2012 BSV-IG TSV Brannenburg 44,92 NIZ ---
--- 48 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 50 30842 SCHMIDT, Fiete Jo 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig 50,85 DIS ---
--- 51 31905 MAURER, Leonas 2012 BSV-IG TUS Raubling DIS --- ---
--- 52 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA DIS --- ---
--- 53 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig NIZ --- ---
--- 54 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC Dorfen NIZ --- ---
--- 57 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 49,11 NIZ ---
--- 59 29649 ROSE, Nick 2011 NSV SC Springe DIS --- ---
--- 60 33895 AUBURGER, Stefan 2011 BSV-CH SV Taching NIZ --- ---
--- 61 30554 MILLAUER, Marinus 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen NIZ --- ---
--- 62 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf NIZ --- ---
--- 63 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf DIS --- ---
--- 68 26419 KURZ, Kilian 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD DIS --- ---
--- 69 28178 HOLITZER, Lukas 2011 BSV-CH SV Taching 50,61 NAS ---

U16 männlich
1 73 25099 THURMAIER, Ignaz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 38,97 40,25 1:19,22 39,26
2 74 24323 HUMMER, Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 39,86 41,16 1:21,02 1,80 55,85
3 83 28530 SCHMIDT, Moritz 2009 BSV-IG SC Rosenheim 40,78 40,85 1:21,63 2,41 61,47
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
4 86 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 40,17 42,03 1:22,20 2,98 66,72
5 72 29403 REHE, Anton 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 41,18 42,73 1:23,91 4,69 82,48
6 82 28978 WOERDEMANN, Noah 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig 41,88 43,11 1:24,99 5,77 92,43
7 87 22670 LANZ, Vincent 2009 BSV-IG SC Rosenheim 43,14 43,84 1:26,98 7,76 110,77
8 89 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 45,04 45,68 1:30,72 11,50 145,23
9 79 25307 MOLDAN, Jakob 2010 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 44,85 45,95 1:30,80 11,58 145,97

10 92 28921 PENKERT, Marlo 2009 NSV SC Springe 46,21 48,09 1:34,30 15,08 178,22
11 96 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg 47,07 48,93 1:36,00 16,78 193,89
12 95 30841 LERCHE, Levi Niklas 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig 49,66 50,06 1:39,72 20,50 228,16
--- 70 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen 41,34 NAS ---
--- 71 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA NIZ --- ---
--- 75 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC Dorfen NAS --- ---
--- 76 26776 QUOLL, Matti Frederik 2009 NSV SC 111 NN Braunschweig NIZ --- ---
--- 77 26425 HORLACHER, Justus 2009 NSV WSV Braunlage NIZ --- ---
--- 78 29864 HOEGLAUER, Lorenz 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA NIZ --- ---
--- 80 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling NAS --- ---
--- 81 28837 SCHLITTENBAUER, Franz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 84 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 43,18 NAS ---
--- 85 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 88 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen DIS --- ---
--- 90 25332 HOYER, Louis Juri 2010 SSV-Ost DAV Ulm DIS --- ---
--- 91 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg NIZ --- ---
--- 93 29422 ILGENFRITZ, Simon 2010 BSV-IG ASV Flintsbach NIZ --- ---
--- 94 30843 SCHMIDT, Matti Paul 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig 48,47 NIZ ---
--- 97 33739 BARBENIK, Philip 2009 BSV-IG WSV Samerberg NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
21 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen
75 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC Dorfen
80 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling

Nicht im Ziel 1. Durchgang
1 33196 SCHIMANKE, Wilma 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD

10 31916 KLUBITSCHKO, Emmi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
16 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
25 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD
32 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim
42 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding
48 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang
53 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig
54 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC Dorfen
60 33895 AUBURGER, Stefan 2011 BSV-CH SV Taching
61 30554 MILLAUER, Marinus 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen
62 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf
71 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA
76 26776 QUOLL, Matti Frederik 2009 NSV SC 111 NN Braunschweig
77 26425 HORLACHER, Justus 2009 NSV WSV Braunlage
78 29864 HOEGLAUER, Lorenz 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA
85 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
91 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
93 29422 ILGENFRITZ, Simon 2010 BSV-IG ASV Flintsbach
97 33739 BARBENIK, Philip 2009 BSV-IG WSV Samerberg

Disqualifiziert im 1. Durchgang
3 33596 MUELLER, Emilia 2012 BSV-CH BSC Surheim Vorbei am Tor 20
4 31899 AUER, Marlena 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen Vorbei am Tor 19
5 31904 VOGLER, Sophie 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen Vorbei am Tor 44
6 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV Brannenburg Vorbei am Tor 44 und 45
8 29463 SCHLEITH, Emma 2012 BSV-IG ASV Flintsbach Vorbei am Tor 42, 43 und 45

11 31313 WOELKHAMMER, Miriam 2012 BSV-IG SC Bad Aibling Vorbei am Tor 22
12 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 44, 45 und 46
14 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Vorbei am Tor 44, 45 und 46
34 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg Nicht weit genug zurückgestiegen am Tor 8
35 33083 SCHIMANKE, Ida 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Eingefädelt am Tor 5
51 31905 MAURER, Leonas 2012 BSV-IG TUS Raubling Vorbei am Tor 45
52 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA Eingefädelt am Tor 14
59 29649 ROSE, Nick 2011 NSV SC Springe Vorbei am Tor 45
63 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf Vorbei am Tor 45
68 26419 KURZ, Kilian 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD Vorbei am Tor 15 und 16
81 28837 SCHLITTENBAUER, Franz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 46
88 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen Vorbei am Tor 45 und 46
90 25332 HOYER, Louis Juri 2010 SSV-Ost DAV Ulm Vorbei am Tor 6

Nicht am Start 2. Durchgang
23 33925 RIESEMANN, Sophia 2011 BSV-CH SV Taching
69 28178 HOLITZER, Lukas 2011 BSV-CH SV Taching
70 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen
84 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang

Nicht im Ziel 2. Durchgang
24 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC Rosenheim
33 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
38 29402 SCHLITTENBAUER, Marie 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
45 30455 HOF, Bryan Finley 2012 WSV SK Winterberg
46 31326 EPPLER, Lukas 2012 BSV-IG TSV Brannenburg
57 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
94 30843 SCHMIDT, Matti Paul 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig

Disqualifiziert im 2. Durchgang
15 31609 REHRL, Antonia 2011 BSV-CH BSC Surheim Vorbei am Tor 41
18 33567 PERSIGEHL, Valentina 2011 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 17
50 30842 SCHMIDT, Fiete Jo 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig Vorbei am Tor 23 und 24

Bewerbsstatistik
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Gemeldete Teilnehmer:  96 
Gewertete Teilnehmer:  41 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  55 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:22,27 28612 LAPPER, Josefa 38,21 38,21 0,00
2 1:23,46 28836 REHEIS, Julia 42,24 42,24 10,56
3 1:23,60 29533 HOLLNAICHER, Marlene 56,96 56,96 11,80
4 1:26,83 28763 LUDWIG, Nina 75,43 75,43 40,46
5 1:27,03 29423 LUX, Leni 120,60
6 1:28,31 29425 DETTENDORFER, Anna 129,69
1 1:28,61 31641 REHEIS, Christina 150,20
7 1:28,76 30519 GOETZE, Julia 112,16 112,16 57,59
8 1:30,32 28834 GOEBEL, Filippa 124,20
2 1:32,72 30752 ZAUNMUELLER, Tori 144,80

325,00 120,41
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:22,27 28612 LAPPER, Josefa 38,21 1
2 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 39,50 NiZ
3 1:23,46 28836 REHEIS, Julia 42,24 2
4 1:23,60 29533 HOLLNAICHER, Marlene 56,96 3
5 1:26,83 28763 LUDWIG, Nina 75,43 4

252,34
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 325 + 252,34 - 120,41 ) : 10 = 45,693
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 45,69
Punktezuschlag: 45,69
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 45,69
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:19,22 25099 THURMAIER, Ignaz 52,26 52,26 0,00
2 1:21,02 24323 HUMMER, Fabian 26,75 26,75 16,59
3 1:21,63 28530 SCHMIDT, Moritz 60,70 60,70 22,21
4 1:22,20 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 126,14
5 1:23,91 29403 REHE, Anton 73,34 73,34 43,22
6 1:24,99 28978 WOERDEMANN, Noah 94,36
1 1:25,01 30212 PUNZ, Benedikt 71,90 71,90 53,35
2 1:26,20 30262 STEINACHER, Maximilian 95,69
7 1:26,98 22670 LANZ, Vincent 131,24
3 1:29,01 30261 BUSCH, Vinzenz 135,97

284,95 135,37
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:21,02 24323 HUMMER, Fabian 26,75 2
2 29864 HOEGLAUER, Lorenz 44,17 NiZ
3 1:19,22 25099 THURMAIER, Ignaz 52,26 1
4 29865 MIX, Julian 59,16 NiZ
5 1:21,63 28530 SCHMIDT, Moritz 60,70 3

243,04
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 284,95 + 243,04 - 135,37 ) : 10 = 39,262
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 39,26
Punktezuschlag: 39,26
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 39,26


